

SVENSTRUP BYGGESERVICE ApS

Hobrovej 585
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Frits Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SVENSTRUP BYGGESERVICE ApS
Hobrovej 585
9230 Svenstrup J

CVR-nr: 33971206
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Erhvervsparken 15
9700 Brønderslev
DK Danmark

CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1025726401

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværk, industri og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.614, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.325

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Med henvisning til ovennævnte egenkapital er selskabets omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.328	124.378
Personaleomkostninger	1	-45.171	-76.608
Resultat af ordinær primær drift		3.157	47.770
Øvrige finansielle omkostninger		-543	-2.554
Ordinært resultat før skat		2.614	45.216
Årets resultat		2.614	45.216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.614	45.216
I alt		2.614	45.216

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.550	15.204
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Tilgodehavender i alt		14.550	28.169
Likvide beholdninger		19.567	39.268
Omsætningsaktiver i alt		44.117	67.472
Aktiver i alt		45.117	68.472

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-84.325	-86.939
Egenkapital i alt		-4.325	-6.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.045	15.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.397	60.166
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.442	75.411
Gældsforpligtelser i alt		49.442	75.411
Passiver i alt		45.117	68.472

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-86.939	-6.939
Årets resultat	0	2.614	2.614
Egenkapital, ultimo	80.000	-84.325	-4.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	38.314	68.464
Pensionsbidrag	6.856	7.681
Andre omkostninger til social sikring	0	463
	45.171	76.608

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	35.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	35.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-34.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-34.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt kr. 18.000 i huslejekontrakter med en løbende kontraktperiode på 3 måneder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1